3anyacTtu HacTeHHbIX KoTnoB «STAR», «PLUS»

019774

019701

019699

019697

019693

019694

007576

019777

019776

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTaHa +7(7172)727-132
Benropop (4722)40-23-64
BpsiHck (4832)59-03-52
BnapuBocTok (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bornoraa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89
WUBaHoBO (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
KasaHb (843)206-01-48

/,§§
019702 a

Bentunatop C11/C12 START/PLUS

BeHtunatop C15/C17 OPTIMUS/MAXOPTIMUS

Bo3ayLwwHbIM MOHOCTAT (nNpecocTar)

a30Bas aBToMaTnKa Honeywell

[aTtunk aasneHus Boabl

KpaH ansa 3anonHeHus

MaHomeTp

Hacoc C11/C12 START/PLUS

Hacoc C15/C17 OPTIMUS/MAXOPTIMUS

Hacoc C21 KSTART

Kanunuurpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
Kemepogo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
TNuineuk (4742)52-20-81
Marnutoropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41

HwxHuin Hoeropop (831)429-08-12
HoBoky3HeLk (3843)20-46-81
HoBsocnbupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeH3a (8412)22-31-16

MNepwmb (342)205-81-47
PocrtoB-Ha-[loHy (863)308-18-15
Ps3aHb (4912)46-61-64

Cawmapa (846)206-03-16
CaHkT-MNeTepbypr (812)309-46-40
CaparoB (845)249-38-78

canT: www.lemax.nt-rt.ru || an. noyta: mxa@nt-rt.ru

CwmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
Crasponons (8652)20-65-13
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsHoBck (8422)24-23-59
Yba (347)229-48-12
YensbuHck (351)202-03-61
Yepenosel (8202)49-02-64
Apocnaenb (4852)69-52-93


http://www.lemax.nt-rt.ru/
mailto:mxa@nt-rt.ru

019687 g% » MaHenb ynpasneHnsa C11/C12 START/PLUS
4

A -
&

=

019769 B g MaHenb ynpasnenusa C15/C17 OPTIMUS/MAXOPTIMUS

019684 m MpenoxpaHnTenbHbin knanaH C21 KSTART

019779 m MpenoxpaHuTeNbHbI KnanaH C15/C17
OPTIMUS/MAXOPTIMUS

096322 /’C(? MNpoknaaka

019686 MNpusoa

PaclumpuTenbHbIN 6ak C15/C21/C22

019767 OPTIMUS/KSTART/KPLUS

019685 \ PacwmpuTenbHbii 6ak C11/C12 START/PLUS

019689 CeHcop HALL

019700 CeHcop pasnenusa C15/C17 OPTIMUS/MAXOPTIMUS

019703 TennoobmeHHUK butepmmnyeckuin C11 START

027631 TennoobmeHHUK butepmmnyeckun C21 KSTART

019698 y CeHcop TeMmnepaTypbl
Q
Q



020533

020534

019705

019704

019706

019707

019690

019688

019691

096821

096822

096820

096823

V 4

¢ O E s

b= 0

TennoobMeHHUK MoHoTepMmyeckmin C12 PLUS

TennoobMeHHMK MOHoTepMmnyecknin C22 KPLUS

TennoobMeHHUK nnactuH4yaTbin C12 PLUS

TennoobMeHHUK nnactuH4yaTtbin C15 OPTIMUS

TennoobMeHHUK nnactuH4yaTtbii C17 MAXOPTIMUS

TepmocTaT 136bbITO4HOM TeMnepaTypbl 85°

TpaHcdopmaTop 3axuraHms ANSTOSS

®noymeTtp (daTtumk notoka soabl 'BC)

2nekTpoa 3axuraHmsa ANSTOSS

SnekTpoHHasa nnata KSTART (03)

SnekTpoHHas nnata PLUS (02)

SnekTpoHHas nnata START (01)

SnekTpoHHasa nnata KPLUS (04)



HanonbHble KoTnbl «SIT»

008012 )W BuHt M4 (820)

003199 § . [arika NUIOTHOW ropesnku

003541 /Q eHepaTop MUIMBONBLTOBLIN (820)
093953 K M'Mnb3a

003650 \\ | Fopenka Polidoro 10 kBT

003652 \\ \ Fopenka Polidoro 8 kBT

021655 % Mopenka nunotHas (630, 710) HoBas
004008 %% lopenka nunotHas (630, 710) npeablaywas
015297 T"U{"’ lopenka nunotHas (820)

003542 L [atuuk neprpesa 95 °C

003201 L Oatunk Tarv 110 0C

009614 ”/Z{' Kabenb patumka tarv L=600 MM



027551

027554

027559

011947

011907

021653

003382

014103

015008

013273

022483

008010

025021

093861

)

\

Kabenb patuvMka Taru ana kotna lNpemuym
20(25,30) L 735

Kabenb pgatumka T1arM gna kortna [pemMuym
20(25,30) L 950

Kabenb patumka T1arM gna kortna [pemuym
20(25,30) L 1445

Kabenb ans nbesoposxura (630)

Kabenb ans nbesopo3xura (710)

KnanaH ra3osbin (630)

KnanaH rasosbin (710)

KnanaH rasossbii (820)

KnanaH MarHuTHbIM (630)

KnanaH MarHuTHbIn (710)

KnanaH MarHuTHbIM (820)

Mbe3oBocnnamenunTens (630)

Mbe3oBocnnamenuntens (710) HOBbIN An3alH

Mbe3oBocnnamenntens (710) npeablaywmi
AV3alH



3aBUCUT
MOLLHOCTU

008011

098985

004100

095573

003198

013867

no 3aKasy

Mo 3akasy

018249

018253

003210

oT

e § N

N/

&

o

o
O
~

Conno

CynnopT nbe3oBocrnamMeHntens (820)

TepMoMaHOMeTp

TepmomeTp ¢ norotunom "JIEMAKC"

Tepmonapa (Cc TepMonpepbiBaTeNeM)

Tepmonapa (6e3 TepMmonpepbiBaTens)

TepMocTaT Hapy>Hbii ¢ py4kon (820)

Typbynuzatop (cepus KCI)

TypbynuzaTop (cepus NpemMmym)

YnnoTHeHue konbLeBoe ans ¢dpnaHua (820)

®naHeL, koneHyaTbIn (820)

DNEeKTPOA UCKPOBOWA



HanonbHble KoTnbl «KAPBAT»

ABTOMaTUKa peryimpoBaHus n 6e30nacHoOCTU
025971 ﬁ@ ApGar” perynvp

014775 a BWHT HacTpouku

003201 l Jatumk Tarm 110 OC

P
009614 8 Kabenb gatuuka tdrnm L=600 MM

P/
7

016390 Konbuo cHapsaa

004113 % Pyuyka TepmoperynsaTtopa

TepmogaTumk L=400 MM, L=650 MM, L=1000

003165
g MM

004100 % TepmomeTp c norotvnom "JIEMAKC"

096394 = Tepmonapa K aBTOMaTuke «Apbat» L=345
N/ MM, L=355 MM

noa YcTponcTBo  rasoropenodyHoe B cbope

3aKas «[aHko» (o1 30kBT)



BogoHarpesartenu

[@a3oBbIN BogoHarpesaTtens «Jlemake» cepun «Anbda» mogenb «20M»

007557 I TU‘ BaTtapenHbii oTcek Anbda 20M, EBpo 20/24

021963 y Bbnok ynpasnerus (10L) 20M
007556 X\ BoasiHon 6nok Anbga 20M 2.01
102009 X\ BoasiHoM 610K Antbdba 20M 2.02
007555 ‘&! a3oBbIn 6510k
el
007553  f==A [openka OCHOBHas
023968 f\’? 0 [aTunk neperpesa
023875 4‘&9 CeHcop TemnepaTtypbl Anbda 20M, Espo 20/24

Katywka ans rasosBoro 6noka Anbda 20M,
022298 /11 eeponoy2a

024502 Q Mem6paHa Anbda 20M 2.01

102006 Q Mem6paHa Anbta 20M 2.02



023874 MwukposblkntoyaTens Anbga 20M, Espo 20/24

020969 I Ob6nuuoBka
:
102007 O CanbHuk koMnnekT Anbga 20M 2.01
102008 O CanbHuk koMnnekT Anbga 20M 2.02
007552 - TennoobmeHHuk Anbda 20M 2.01
b2
102005 - TennoobMeHHMK Anbda 20M 2.02
=
020970 ’5_1 YKasaTesnb TemrnepaTypbl
021965 <3 DNeKTPO/, PO3XKUra

[a3oBble BogoHarpeBatenu «Jlemakce» cepumn «Anba» moaernemn
«EBpo-20»/«EBp0-24»

007557 T ﬂ'j BaTapeliHbiil oTcek Anbta 20M, EBpo 20/24

102025 BoasiHon 6nok EBpo 20

102027 x\ BoasiHol 6ok EBpo 24

|
:'.'—"'L‘.L&

e

01543 L [a30BbIV knanaH EBpo 20/24

102028 & Fopenka EBpo 20



102029

101550

101549

101545

022298

023874

101535

023875

102020

102021

102024

101547

101548

102022

102023

g(;:’
LR - 4

W -

\

v

lopenka Espo 24

[atunk Temnepatypsl 100" EBpo 20/24

[atunk Temnepatypsbl 85" EBpo 20/24

[ucnnen EBpo 20/24

KaTywka ans razosoro 6noka Anbga 20M, EBpo20/24

MukposbikntoyaTens Anbda 20M, Espo 20/24

Pyukn EBpo 20/24

CeHcop TemnepaTypbl Anbda 20M, Espo 20/24

TennoobmeHHuk EBpo 20

TennoobMeHHWK EBpO 24

Bnok nutanusa Espo 20/24

Bnok ynpasnenns (10L) Espo 20

Bnok ynpaeneHus (12L) EBpo 24

O6nuuoska Eepo 20

O6nuuoska EBpo 24



101540 < > 2nektpoa poxura (10L) Espo 20

101539 < B > SnekTpoa noHusaumn Espo 20/24

101541 < S > dneKkTpoa poxura nesbii (12L) EBpo 24
101542 < B > nekTpoa po3xura npasbit (12L) EBpo 24

[a3oBble BogoHarpeBatenu «Jlemakc» cepumn «Anbgar
mogenen «Typbo-24»/«banaHc-24»

101504 ®) BeHTunsatop banaHc 24
101502 o [aTumnk ropsiuent Boabl banaHc 24
e v
101512 o Ancnnen banaHc 24
.}
101509 KnanaH ra3oBbit BanaHc 24
101507 “ MnaTa ynpasnexusi banaHc 24
101505 MNpeccoctat banaHc 24
101506 f\"? CeHcop pacxoaga Boabl banaHc 24

101511 4‘,\,9 CeHcop TemnepaTtypbl banaHc 24



HacTteHHble koTnbl « PRIME-V»

KoA
104071

)i
104072

YTOYHATb

YTOYHATDb

YTOYHATb

YTOYHATDb

YTOYHSITb

Koa
104040

Kon
104041

Kon
104078

Kon
104074

YTOYHSATb

YTOYHSITb

oL~ EE O

Bak pacwmpuTenbHbIN (C 2-9 KPOHLUTEMHamMK) 6 n,
CIMM

bak pacwmpuTenbHbin (C 2-9 KpPOHLWTENHamu) 8 n,
CIMM

BbITs>kHOM BeHTUNsTOP A0 24 kBT, Natalini

BbiTsxxHOM BeHTUNsSTOp A0 32 kBT, Natalini

[aTtunk gasneHus

[atunk neperpesa 95°

[atumk npoTtoka Boaa (cnoymetp)

[atumk TemnepaTtypsl BC

Jatumnk Temnepatypbl OTONNEHME

Kabenb anekTpoaa noHnsauum

Kabenb anekTpoaa po3ura

KnanaH ra3ossbii Sit 845 Sigma

Knunca Hacoca n MaHoMeTpa



KoA
104030

YTOUHSITb

YTOYHSITb

YTOUHSITb

YTOYHATDb

YTOUHSITb

YTOUHSATb

YTOUHSATb

YTOYHSITb

YTOYHSITb

YTOYHSITb

koA
104047

koA
104046

Kon
104042

Kon
104045

Knunca kpennenuns TennoobMeHHMKa

KHonka pe3nHosas NordGas

Konbuo ynnoTHuUTenbHoe, 14 MM

Konbuo ynnoTHuUTensHoe, 18 Mm

Konbuo ynnoTHUTENbHOE, 8 MM

MaHomeTp

Hacoc OTMSL 15/5-3 CLF12, Willo

Hacoc OTMSL 15/6-3 CLF12, Willo

MaHenb nHTepdencHas Prime

MnactMHyaTbii TennoobmeHHnk ES5AS 12 nnactuH,
Valmex

MnactMHyaTbii TennoobmeHHnk ES5AS 16 nnactuH,
Valmex

MnaTta nHtepdencHas NordGas

Mnata ynpaeneHus, NordGas

MNpeccoctat ¢ kpenneHneM, PRBNS2-1164-02,
NordGas

MNpeccoctat ¢ KpenneHneM, PRBNS2-1212-00,
NordGas



YTOUYHSITb

YTOUYHSITb

YTOYHSATb

YTOUHSITb

YTOUHSITb

Koz
104028

Koz
104029

YTOUHSITb

KoA
104048

KoA
104075

KoA
104073

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTaHa +7(7172)727-132
Benropop (4722)40-23-64
BpsiHck (4832)59-03-52
BnapuBocTok (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89
WUBaHoBO (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
KasaHb (843)206-01-48

MpuBog

MNpoknaaka (B aCCOPTUMEHTA)

Perynsatop notoka soabl (10 n)

Perynsatop notoka Boabl (12 n)

C6pocHoi knanaH 3 bar

TennoobmeHHUK 24 kBT, Valmex

TennoobMeHHuk 32 KBT, Valmex

aﬁ Tpéx-xon0BoWi KnanaH

— LLnend nHtepdencHbii NordGas

DNeKTpos NOHU3aLUuK

- =\ DNeKTpoA po3xXura
Kanunuurpag (4012)72-03-81 HwxHuin Hoeropop (831)429-08-12
Kanyra (4842)92-23-67 HoBoky3HeLk (3843)20-46-81
KemepoBo (3842)65-04-62 HoBsocnbupck (383)227-86-73
Kupos (8332)68-02-04 Open (4862)44-53-42
KpacHopap (861)203-40-90 OpeHbypr (3532)37-68-04
KpacHosipck (391)204-63-61 MNeH3a (8412)22-31-16
Kypck (4712)77-13-04 MNepwmb (342)205-81-47
TNuineuk (4742)52-20-81 PocrtoB-Ha-[loHy (863)308-18-15
Marnutoropck (3519)55-03-13 Ps3aHb (4912)46-61-64
Mocksa (495)268-04-70 Cawmapa (846)206-03-16
MypmaHck (8152)59-64-93 CaHkT-MNeTepbypr (812)309-46-40
HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41 CaparoB (845)249-38-78

canT: www.lemax.nt-rt.ru || an. noyta: mxa@nt-rt.ru

CwmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
Crasponons (8652)20-65-13
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsHoBck (8422)24-23-59
Yba (347)229-48-12
YensbuHck (351)202-03-61
Yepenosel (8202)49-02-64
Apocnaenb (4852)69-52-93


http://www.lemax.nt-rt.ru/
mailto:mxa@nt-rt.ru
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